

Utrwalanie wiedzy tylko z publikacjami uzupełniającymi WSiP dla klas 4-8

14.09.2020

Jeśli chcesz, aby Twoi uczniowie byli świetnie przygotowani do egzaminów, osiągnęli najwyższe oceny na sprawdzianach, a ich wiedza była zawsze uporządkowana – **skorzystaj ze wsparcia publikacji dodatkowych.**

• JĘZYK POLSKI

Zapewniamy szczegółowe i zrozumiałe omówienie lektur, zarówno obowiązkowych, jak i uzupełniających. *Poznajemy lektury. Vademecum* oraz *Zeszyty lekturowe* to kompletny zestaw pomocy dla klas 4-8, który sprawi, że doskonalenie umiejętności analizy i interpretacji utworu stanie się banalnie proste. Nasze publikacje dopasowaliśmy do preferencji uczniów i tak, tworząc *Vademecum* inspirowaliśmy się wyglądem **stron internetowych**, natomiast w *Zeszytach* zastosowaliśmy **wygodne karty pracy**.

Seria Czytanie ze zrozumieniem dla klas 4-6 to zbiór fragmentów **kilkudziesięciu różnorodnych tekstów** literackich, dostosowanych do umiejętności dziecka w danej klasie. W *Ćwiczeniach redakcyjnych* zawarta została **teoria dotycząca różnorodnych form wypowiedzi**, praktyczne wskazówki do ich formułowania oraz zestawy ciekawych ćwiczeń doskonalących umiejętność **poprawnego pisania tekstów**. Nie zwlekaj – zacznij doskonalić umiejętności swoich uczniów już dziś!

• MATEMATYKA

Zbiory zadań to sposób na systematyczne rozwijanie umiejętności rozwiązywania **zadań zamkniętych, otwartych i dokonywania coraz bardziej skomplikowanych obliczeń**. Z *Ćwiczeniami wyrównawczymi* żadne zadanie matematyczne nie będzie stanowiło problemu. *Zagadki matematyczne* pokażą uczniom nową, nieformalną odsłonę matematyki. Tego szukasz? Zajrzyj do e-sklepu.

• ATLASY HISTORYCZNE I PRZYRODNICZE

Atlasy papierowe WSiP do przyrody, biologii, geografii oraz historii to doskonałe wsparcie pracy z podręcznikiem.

W każdym z atlasów znajdują się **duże i kolorowe zdjęcia, szczegółowe rysunki** dokładnie prezentujące omawiane zagadnienie. Funkcjonalne **infografiki oraz schematy** ułatwiają zrozumienie i zapamiętanie treści. W atlasach historycznych i geograficznych zamieszczono **precyzyjne i kolorowe mapy**, doskonale ilustrujące omawiane zagadnienia.

• ZBIORY ZADAŃ DO FIZYKI I CHEMII

Zbiory zadań pozwolą usystematyzować wiedzę przed sprawdzianem czy kartkówką z fizyki lub chemii. Zawierają **polecenia o zróżnicowanym stopniu trudności**, dzięki czemu mogą korzystać z nich uczniowie o różnych umiejętnościach.

• PRZYGOTOWANIE DO EGZAMINU ÓSMOKLASISTY

Reperytorium i arkusze egzaminacyjne WSiP do języka polskiego i matematyki umożliwiają powtórzenie materiału z zakresu klas 4-8. Przykładowe **arkusze egzaminacyjne**, setki **gotowych zadań** z odpowiedziami, **wiedza w pigułce**, **przydatne wskazówki** doświadczonych egzaminatorów - wszystko zebrane w jednym miejscu.

Język angielski. Repetytorium dla szkoły podstawowej to duża dawka **różnorodnych typów zadań**: otwartych i zamkniętych, rozwijających krok po kroku kompetencje i strategie niezbędne do poradzenia sobie z zadaniami egzaminacyjnymi.

Wszystkie publikacje uzupełniające możesz kupić w naszym e-sklepie.